АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   29 .12.2023 г. № 151-р

г. Катайск

Об утверждении графиков проверок использования по назначению и
сохранности муниципального имущества Катайского муниципального

округа Курганской области

 На  основании  решения  Думы  Катайского  муниципального  округа  от
04.10.2023  г.  №  141  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения  имуществом,  находящемся  в  собственности  муниципального
образования Катайского муниципального округа Курганской области»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график проверок использования по назначению и сохранности
муниципального  имущества  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области,  закрепленного  за  муниципальными  учреждениями,  на  2024  год
согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить график проверок использования по назначению и сохранности
муниципального  имущества  Катайского  муниципального  округа  Курганской
области,  переданного  по  договорам  аренды  и  договорам  безвозмездного
пользования, на 2024 год согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального
округа Курганской области                                                            Г.М.Морозов

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Катайского

муниципального округа
Курганской области

От 29.12.2023 года  №151-р
График проверок

использования по назначению и сохранности муниципального имущества
Катайского муниципального округа Курганской области, закрепленного за
муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями, на

2024 год

№
п/п

Наименование организации Срок проведения
проверки

1 Муниципальное Учреждение «Управление
образования Катайского района»

I квартал

2 Отдел культуры Администрации Катайского
муниципального округа

II квартал

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Катайская средняя общеобразовательная

школа № 1

III квартал

4 Муниципальное казенное предприятие Катайского
муниципального округа «Ларга»

IV квартал

И.о. управляющего делами - руководителя
Аппарата Администрации Катайского
муниципального округа                                                                       Е.И.Бородай

Приложение 2 к распоряжению
Администрации Катайского

муниципального округа
Курганской области

От 29.12.2023 года   №151-р
График проверок

использования по назначению и сохранности муниципального имущества
Катайского муниципального округа Курганской области по договорам

аренды и договорам безвозмездного пользования, на 2024 год
№ п/п Наименование

арендатора
(ссудодателя)

Адрес имущества Срок проведения
проверки

1 ООО «Грант»
Курганская обл.
Катайский район

с. Корюково
I квартал

2 ООО
«Курганфармация»

Курганская обл.
г.Катайск, ул.
Акулова 8/1

II квартал

3 ООО «Салем»
Курганская обл.
Катайский район

с. Шутино
IV квартал

4 ООО «РИВЦ
ЖКХ»

Курганская обл.
г.Катайск, ул. 30
лет Победы 16

IV квартал

И.о. управляющего делами - руководителя
Аппарата Администрации Катайского
муниципального округа                                                                       Е.И.Бородай